DUQUE BACELAR, SEXTA * 11 DE MARÇO DE 2022 * ANO IV * № 293

Índice

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR	
PROCESSO ADMINISTRATIVO № 002/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO № 002/2022	2



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 002/2022

RATIFICAÇÃO

Nos termos do Artigo 24, inciso II da Lei Federal n^{ϱ} 8.666/93 e alterações posteriores e diante do parecer da Assessoria Jurídica, **RATIFICO** a Dispensa de Licitação acima referida, conforme consta do processo administrativo n^{ϱ} 002/2022.

ADJUDICADO: L. F. FREITAS. CNPJ Nº: 29.031.009/0001-41

ENDEREÇO: RUA PEQUIZEIRO, n. 14, CENTRO, na cidade de

Buriti/MA. CEP.: 65.515-000.

VALOR TOTAL R\$: 7.700,00 (Sete mil e setecentos Reais)

Duque Bacelar/MA, 09 de março de 2022.

José de Deus da Rocha

Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO

EXTRATO - CONTRATO Nº 001/2022 - DISPENSA Nº 002/2022 - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, CNPJ: 07.740.442/0001-13. CONTRATADA: L. F. FREITAS, inscrita no CNPJ Nº: 29.031.009/0001-41. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e alterações. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de link de internet; Vigência: 31/12/2021; Valor Global - R\$ 7.700,00 (Sete mil e setecentos Reais), pela Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, representada pelo Sr. JOSÉ DE DEUS DA ROCHA, CPF: 299.169.093-34 e pela Contratada, representada pela sócia, Sra. LUCIANA FORTES FREITAS e do CPF nº 040.129.573-76. Duque Bacelar (MA), 09 de março de 2022. PUBLIQUE-SE

Publicado por: ALEXANDRO FURTADO DA COSTA Código identificador: 77830e51dd3eae00af33e149089e42c5





FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019